MESTO LOVOSICE

Dodatek¢.1
»,Podzemni kontejnery pro oddéleny sbér materialové
vyuzitelnych slozek komunalniho odpadu“

uzaviend v souladu s ustanovenim § 2586 a ndsledné zdkona & 89/2012 Sh., obcansky zdkonik ve znéni
pozdéjsich pFedpisi (ddle jen ,,obéansky zdkonik“)mezi témito smluvnimi stranami

Smiluvni strany

Objednavatel Maésto Lovosice

se sidlem: Skolni 407/2, Lovosice, 410 30

zastoupeny: Ing Milanem Dianem, Ph. D., MBA starostou mésta
zastupce pro vécna jednani: *‘@g—,ﬁ ";2?33'*’“ i f-”ll'f& ’*‘3‘"”* T i
e-mail/telefon: 1%“@: ';,,'_M; R,m %g,«mygv_:ga-“';} ﬁ

IC: 00263991

bankovni spojeni: R

¢. uétu:

{(déle jen objednatel)

a
Zhotovitel: Technické sluZby mésta Lovosice, prispévkova organizace
se sidlem: Terezinska 1023, 410 02 Lovosice
zastoupeny: ""iﬁi‘%&;?f&k;’%ﬁ ”-’c{.‘ Yt redlte[em
e-mail/telefon: ﬂ‘ LG "‘,ﬁ: SR
IC: 05971853
DIC: CZ05971853
, - . AL e‘-’ - #
?ar'ﬂfovnl spojeni: ; ,?%&,“? ;&k:’%ﬁ Sy '?‘.
& Géu: W 5?

Organizace je zapsana v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem, spisova znatka Pr 1105,
datum zdpisu 5. dubna 2017

(dale jen dodavatel)



1.
Uvodni ustanoveni

1. Smluvni strany uzaviely dne 18.03.2021 smlouvu o dilo na realizaci vefejné zakdzky s ndzvem »Podzemni
kontejnery pro oddéleny sbér materidlové vyuZitelnych slozek komunélniho odpadu®.
2. Timto dodatkem €. 1 se uvedena smlouva méni a dopliiuje takto:
Iv.
Cena

Cena dila je stanovena dohodou smluvnich stran a vychazi z cenové nabidky zhotovitele ze dne
,14.7.2020“, kalkulované v ramci poptdvkového fizeni na pfedmét pinéni této smlouvy. Cena za
provedeni predmétu pInéni ini: 871.917,58 K¢ bez DPH (slovy:
osmsetsedmdesétjednatisicdevétsetsedmndéctkorunapadesatosmhaléri

Cena dle Smlouvy o dilo: 871.917,58 K¢ bez DPH 183.102,69 K¢ 21% DPH
Viceprace: 99.974,75 K¢ bez DPH 20.994,70 K¢é 21% DPH

Cena celkem: 971.892,33 K¢ bez DPH 204.097,39 K 21% DPH

Vykaz vymér se méni dle soupisu praci, které nebyly uskute¢nény, za vykaz vymér, ktery je pfilohou ¢. 1
tohoto Dodatku.

2.
Zavérecéna ustanoveni

1. Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo timto dodatkem nedotcend se neméni a zUstdvaji v platnosti.

2. Smluvni strany prohlaiuji, Ze tento dodatek byl sepsan na zakladé jejich pravé a svobodné ville, nikoliv v
tisni ani za jinak ndpadné nevyhodnych podminek.

3. Dodatek je vypracovéan ve 4 vyhotovenich. Objednatel obdrZi 3 vyhotoveni, zhotovitel 1 vyhotoveni.

4. Dodatek nabyvé platnosti a Gginnosti dnem uvefejnéni v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
Ceské republiky.

5. Maésto Lovosice jako objednatel zodpovida za to, Ze dodatek ¢. 1 bude uvefejnén v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra CR.

6. Obé smluvni strany souhlasi, Ze tento dodatek bude uvefejnén v piném znéniv registru smluv.

Doloika dle § 41 zikona &. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdéjSich pfedpisl
Rozhodnuto organem obce: RADA MESTA LOVOSICE
Datum jednani a &islo usneseni: 14.07.2021, ¢. usn.: 204/2021

Ptilohy: Pfiloha &. 1 —vykaz vymér

V Lovosicich, dne V Lovosicich, dne
. R ‘:‘.i?}?{;'_'-"l i ‘-58!' }év-*ll‘_‘,;ﬂ,}%
Ing. Milan Dian, Ph.D., ?ﬁ%‘gy%éﬂ_#% 3

starosta feditel



M S6'78€ 99 wiay|32 euad
oM 00°L2s LL HdQ %1¢
266198 ¥S Hd(Q zeq waxey
10 L0 21 npedpo poy oyanouolsq
Li'te 1 npedpo oyjuqane]s (auAOYpPEpS) 109€10266 M Sy
aopepys U Juszoin ez yajejdod
LWjUdZO|S 9S B Wjuszojeu
1'ie ] S uy | op nypeps eu Aypepisizew 11610466 M 44
Z jowy yaAusinoqAA e [Jns ZOAPQ
; JA)SZOUW
Oktie wajusloyaoy puajgodald, 0b.LL 12 M
‘ wy | sayd Wy | gMZ mipeps eu jowy
ol'tic } yoAURINOGAN © NS NZOAPO 3 Yajeldi] 605€10.66 A 1 4
s Fa s aaeziueyoew unyiznod
,_mﬁ..m_mf__. L2 1'te i § w 9 op A Aropngq oid Jowy yofueinogAn LILELOL66 M ar
; B ns eaesdop JUISIUBARISOLIUA
nypeps eu jns juszojn e eaeidoq
‘ wix9'oxglL oygjsosd
080! EW nuojaq z nsed YoAAopEpEZ JuRINog 004 LLIvvOL96 exzojod gAON
€60 EW 10}8qoza[az Aysap 9Aopep[ez juginog 004 1£21ce096 eyzojod gAoN
HdQ z2q way[22 eudd | nyjoupalez euad | Jalszouwl sidod )

npepyez Yyofaouojaq Juginog

221SOACT ‘OYNDIIBIAl lIEY 191]n Bu Aaufaiuoy juwazpodojod - aoeldaoip




M 61'98S 1S w937 euad
X 69°CLt 6 HdQ %1¢

24 08'2LL GF HdQg zeq wesjan

T T

L0 L0 21 npedpo poy oygAouojeq
96°C! 1 npedpo oyjuGanB]s (SUAOYPBS) 10961066 Y S
aapeys eu fuazojn Bz yajejdod

wUaZojs as e wjuazofeu

96'2! ] s wnf | op mypgpis eu Axpepisizew L1GEL0266 M (24
Z joiuy YyaAueinogAa e jjns ZoApQ

. Jnszouw
0962l WajuBIoY80Y SUAIIOTAI, 01.96'Z 1 M
wy | said n S B
09621 ! P L S0 UDf | OMZ MIPBPIS B Jouly 605510466 Y ey

yoAueinogAa e ns nzoApo ¥ yejedid

aoezjueyasw wijiznod

9621 ; s w g op A Aropnq oid jowy yofueinogAn LLLELOLBE b zr
e ns eArsdop JUISIUSABISQINIUA

nypeps eu gns juszon e eaesdoq

ore ENW uojeqozafoz njguey doj juginog 00H 1/812£096 exzojod gAoN
G i L T . (we'oxexy) x2
ST i 08t en UOJOq Z IYNUISUOY YIANOPENEZ JuBinog 00H L 11¥¥0196 eyzojod gAON
HdQ Zag w222 BUID | Myloupal BZ BUBD | JAISZOUW sidod )

npepiez yafaouojeq jugnog

221SOA0T “BA0|SSaY 191]N eu A1aufaluoy Juwazpodojod - 32eudadIA




